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CAP. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  30/06

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Enajenación de inversiones reales       

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

 3.249.727.400,00

 6.075.091.360,00

 615.495.970,00

 2.876.327.950,00

 10.410.590,00

 661.210,00

 177.709.010,00

 5.259.250,00

 4.145.136.760,00

 1.527.261.197,21

 2.972.368.641,47

 207.487.578,18

 209.931.673,00

 155.059,64

 16.436,43

 52.956.279,85

 18.439.945,14

 2.268.676.837,62

              47,00%

              48,93%

              33,55%

               7,28%

               1,49%

               2,49%

              26,69%

               5,00%

              54,71%

 19.827.512,76

 20.727.376,99

 29.393.361,83

 280.388,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.507.433.684,45

 2.951.641.264,48

 178.094.216,35

 209.651.284,94

 155.059,64

 16.436,43

 52.956.279,85

 18.439.945,14

 2.268.676.837,62

              98,70%

              99,30%

              85,83%

              99,87%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

 0,00

 137.850,30

 14.295.569,71

 111.924.864,60

 540,91

 0,00

 0,00

 3.479,18

 0,00

 1.507.433.684,45

 2.951.503.414,18

 163.798.646,64

 97.726.420,34

 154.518,73

 16.436,43

 52.956.279,85

 18.436.465,96

 2.268.676.837,62

              98,70%

              99,30%

              78,94%

              46,55%

              99,65%

             100,00%

             100,00%

              99,98%

             100,00%

              46,39%

              48,58%

              26,49%

               3,39%

               1,48%

               2,49%

              26,69%

               5,00%

              54,71%

 19.827.512,76

 20.865.227,29

 43.688.931,54

 112.205.252,66

 540,91

 0,00

 0,00

 3.479,18

 0,00

               1,30%

               0,70%

              21,06%

              53,45%

               0,35%

               0,00%

               0,00%

               0,02%

               0,00%

               0,61%

               0,34%

               7,06%

               3,89%

               0,01%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2016 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 2.946.757,59

 6.795.821,25

 0,00

 0,00

 20.726.184,16

 363.365.946,05

 1.298.941,12

 3.249.727.400,00

 6.075.091.360,00

 618.442.727,59

 2.883.123.771,25

 10.410.590,00

 661.210,00

 198.435.194,16

 368.625.196,05

 4.146.435.701,12

 17.155.819.500,00TOTAL PRESUPUESTO 2016-(0+1)  7.187.065.008,90
 99,03 %

 126.362.304,70

 7.257.293.648,54
 41,35 %

 70.228.639,64

 7.060.702.704,20
 97,29 %
 40,23 %

 196.590.944,34
 2,71 %
 1,12 %

 395.133.650,17
 17.550.953.150,17


